
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 2  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 23 lutego 2018 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Warszawie 

Na podstawie art. 67h ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2017 r. poz. 1318 i 1524) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 955 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 

o Zdarzeniach Medycznych w Warszawie, zmienione zarządzeniem nr 647 z dnia 22 grudnia 

2017 r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


